玉 溪 市 财 政 局

玉溪市林业和草原局

玉财农〔2019〕189号

玉溪市财政局 玉溪市林业和草原局关于下达2019年中央财政第二批林业生态保护

恢复资金的通知
各县区财政局、林草局：

根据《云南省财政厅 云南省林业和草原局关于下达2019年中央财政第二批林业生态保护恢复资金的通知》（云财农〔2019〕99号），以《玉溪市林业和草原局  玉溪市财政局关于2019年中央财政第二批林业生态保护恢复资金安排的请示》（玉林联请〔2019〕127号）报经市政府批复同意，现将2019年中央财政林业生态保护恢复资金下达你们（详见附表）。收入列2019年“1100250节能环保共同财政事权转移支付收入”科目。支出列入相关科目（详见附表），政府预算支出经济分类科目列入“51301上下级政府间转移性支出”。

请切实加强资金监管，专款专用，提高资金的使用效益，并对资金使用的安全性和使用绩效负责。
附件：1.2019年中央财政第二批林业生态保护恢复资金表

      2.2019年中央财政林业生态保护恢复资金绩效目标表

      玉溪市财政局　　       　 玉溪市林业和草原局

　　　　　　　　　　　　　       2019年10月9日

附件

	2019年第二批中央财政林业改革生态保护恢复资金安排表

	单位：万元、万亩

	单位
	合计
	天保工程社会保险补助（2110502－社会保险补助）
	天保工程改革奖励补助（2110503-政策性社会性支出补助）
	草原生态修复治理补助（2110499－其他自然生态保护支出）
	支出经济分类科目

	工程管理经费
	小计
	退化草原治理经费
	草原监测统计项目经费

	合计
	304.1
	-7.9
	35
	277
	22
	255

	红塔区
	20

	20

	20
	51301－上下级政府间转移性支出

	江川区
	21

	21

	21

	澄江县
	27

	27

	27

	通海县
	20

	20

	20

	华宁县
	21

	21

	21

	易门县
	22

	22

	22

	峨山县
	23

	23

	23

	新平县
	61.1
	-7.9
	35
	34

	34

	元江县
	32

	32

	32

	市林草局
	57

	57
	22
	35
	退化草原治理补助资金（50204-专用材料购置22万元）；草原监测统计项目经费35万元（50201－办公经费12.8万元；50203-培训费3万元；50306－设备购置16.2万元；50299-其他商品和服务支出3万元）

	附件2

2019年中央财政林业生态保护恢复资金绩效目标表

	专项名称
	林业生态保护恢复资金

	省级主管部门
	省林业厅、省林草局

	市级财政部门
	市财政局

	市级林业主管部门
	市林草局

	补助金额
	304.10万元

	年度约束性目标
	1.全省天保工程区外国有天然商品林商业性采伐木材产量为0。

	2.退耕还林（草）第二次补助面积4.76万亩。其中：华宁县0.6万亩、易门县0.66万亩、新平县1.5万亩、元江县2万亩。

	3.退耕还林还草第三次补助面积6.75万亩。其中：退耕还林面积6.18万亩（江川区0.06万亩，澄江县0.19万亩、通海县0.08万亩，华宁县1.21万亩、易门县0.4万亩、新平县1.64万亩、元江县2.6万亩）；退耕还草面积0.57万亩（华宁县0.15万亩、峨山县0.12万亩、新平县0.3万亩）

	4.上一轮退耕还林补助面积6.65万亩。其中：江川区1.27万亩、澄江县1.46万亩，华宁县0.49万亩，易门县0.88万亩，峨山县0.1万亩，新平县1.1万亩，元江县1.35万亩。

	5.退化草原生态修复治理面积2.2万亩。

	6.草原监测样地任务133个。其中监测样地合计108个：红塔区12个、江川区12个、澄江县12个、通海县12个、华宁县12个、易门县12个、峨山县12个、新平县12个、元江县12个；2个固定监测点样地：新平12个、元江12个；常规监测点样地1个：元江县。

	绩效指标
	一级

指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	质量指标
	造林质量达标情况（合格率）
	≥85%

	时效指标
	当年资金支出率
	≥80%

	退耕还林还草完成及时情况（2018年度完成计划）
	≥20%

	成本指标
	退耕还林标准（累计3次补助，单位：元/亩）
	1600

	退耕还草标准（累计2次补助，单位：元/亩）
	1000

	效益指标
	经济效益指标
	职工收入水平增幅
	≥5%

	社会效益指标
	社会保险参保率
	≥95%

	生态效益指标
	减少水土流失效果
	有一定效果

	可持续影响指标
	持续发挥生态作用显著
	显著

	满意度

指标
	服务对象满意度
	退耕农户和社会公众满意度
	≥70%

 抄送：市审计局，市财政局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                        2019年10月9日印发
文件

- 4 -
- 3 -